АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________                                  №______________

поселок Сенной

Об уполномоченном лице администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района на прием предложений, их регистрацию и передачу
поступивших документов по кандидатурам в состав и резерв участковых
избирательных комиссий в территориальную избирательную комиссию

Темрюкская

В связи с предстоящим формированием участковых избирательных
комиссий, руководствуясь пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 12
июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 4
Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 6 Закона Краснодарского
края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий,
комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическим
рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных
комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и
участковых  избирательных комиссий,  утвержденными постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля
2010 года № 192/1337-5 (в редакции постановления Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации от 16 января 2013 года N156/1173-6):

1. Уполномочить начальника общего администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района, Куртбединова Наримана Алимовича, на прием
предложений, их регистрацию и передачу поступивших документов по
кандидатурам в состав и резерв участковых избирательных комиссий в
территориальную избирательную комиссию Темрюкская.

2. Заместителю главы администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района, по социальным вопросам (Исаковой), опубликовать
настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

      3. Контроль за выполнением распоряжения «Об уполномоченном лице
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района на прием
предложений, их регистрацию и передачу поступивших документов по
кандидатурам в состав и резерв участковых избирательных комиссий в
территориальную избирательную комиссию Темрюкская» возложить на
заместителя главы администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района (по координации деятельности объектов  ЖКХ, благоустройству
сельского поселения, земельному контролю, имущественным отношениям)
С.И.Лулудова.
     4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                      О.В.Чумак

	РАСПОРЯЖЕНИЕ